あああ

平成 17 年 ３ 月 24 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先          常務取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 平成17年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

 経営環境の変化に対応するため、以下の組織変更を行うものであります。

(1) 「サポート事業部」を「商品サポート部」に改める。

(2) 土木商品の販売を拡大するため、「土木・測量事業部」を「土木事業部」と「測量事業部」に分

割する。

(3) 営業マンの教育・研修を目的に「営業教育課」を新設する。

(4) ＣＡＤ事業以外の新ビジネスの開拓を目的に「特販事業部」を「新規事業開発室」に変更する。

(5) 「資産税事業部」は廃止し、その事業は販売開発部が継承する。

(6) 「ＩＳＯ事業部」は事業見直しにより廃止する。

(7) 「松山営業所」を「松山出張所」に変更する。

(8) 「高松出張所」を「高松営業所」に変更する。

２．人事異動

新  役  職 氏   名 旧  役  職
執行役員
測量事業部長 神 保  英 雄 執行役員

土木・測量事業部長
情報管理室長 五十嵐    晃 監査室長兼情報管理室長

監査室長 三 澤    博

土木事業部長 比留川  英 男 販売開発部マネージャー

以 上